   


            The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
     JavaScript seems to be disabled in your browser.  For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.



            
   Klientų aptarnavimas  Klientų aptarnavimas
	Internetinė parduotuvė: +37125738397
	Rygoje, Dārzciema gatvėje 60: +371 67563422
	E-paštas: info@my-sport.lv




    	Prekių ženklai   Visi prekiniai ženklai...


Hoka


ON


Asics


Salomon


Nike


Didriksons


Jack Wolfskin


Scott


Cube


Icepeak


Viking


Bjorn Daehlie



 


	Apie mus   Apie mus


Parduotuve


Prekių pristatymas



 


	Kliento kortelių nuolaidos     
	Kontaktai   


 




   Language Lietuviškai
	Latvian
	English
	Russian
	Estonian




       Currency EUR
	USD - JAV doleris






        IŠPARDAVIMAS iki -50%     Menu
	Katalogas
	Išpardavimas %
	Informacija

  	 	Apranga	Peržiūrėti visas apranga
	Pagal sporto šaką	Sporto apranga
	Bėgimo apranga
	Dviratininkų apranga
	Žygio apranga
	Slidinėjimo apranga


	Pagal drabužių tipą	Striukės	Rudens ir pavasario striukės
	Žieminės striukės
	Žieminiai kombinezonai
	Parkai ir paltai
	Fleece striukės
	Bėgimo striukės
	Dviratininkų striukės
	Žygio striukės
	Slidinėjimo striukės


	Kelnės	Rudens ir pavasario kelnės
	Žieminės kelnės
	Žygio kelnės
	Bėgimo kelnės
	Dviratininkų kelnės
	Slidinėjimo kelnės


	Marškiniai	Bėgimo ir sportiniai marškinėliai
	Dviratininkų marškinėliai


	Šortai	Laisvalaikio šortai
	Bėgimo šortai
	Dviratininkų šortai


	Liemenės	Peržiūrėti visas liemenės
	Dviratininko liemenės
	Vyriškos liemenės
	Moteriškos liemenės
	Vaikiškos liemenės


	Sportiniai apatiniai	Peržiūrėti visas sportiniai apatiniai
	Sportinės liemenėlės
	Sportinės kelnaitės
	Vyriški sportiniai apatiniai
	Moteriški sportiniai apatiniai
	Vaikiški sportiniai apatiniai




	Rudens ir pavasario drabužiai	Grįžti Striukės
	Grįžti Rudens / pavasariniai kelnės
	Grįžti Išpardavimas %%%


	Žiemos apranga	Grįžti Žieminės striukės
	Grįžti Žieminės kelnės
	Grįžti Parkos
	Grįžti Vaikiški žieminiai kombinezonai
	Grįžti Vyriškos žiemos apranga
	Grįžti Moteriškos žiemos apranga
	Grįžti Vaikiškos žiemos apranga
	Grįžti Išpardavimas %%%


	Priedai	Kojinės	Peržiūrėti visas kojinės
	Termo kojines
	Merino vilnos kojinės
	Bėgimo kojinės
	Dviratininkų kojinės
	Žygio kojinės
	Slidinėjimo kojinės
	Medvilninės kojinės
	Vaikiškos kojinės


	Pirštinės	Peržiūrėti visas pirštinės
	Žieminės pirštinės
	Kumštinės pirštinės
	Bėgimo pirštinės
	Dviratininkų pirštinės
	Slidinėjimo pirštinės
	Vaikiškos pirštinės
	Moteriškos pirštinės
	Vyriškos pirštinės


	Kepurės	Peržiūrėti visas kepurės
	Žieminės kepurės
	Vaikiškos kepurės
	Veido kaukės / Balaclavas
	Galvos juostos
	Caps
	Bėgimo kepurės
	Dviratininkų kepurės
	Slidinėjimo kepurės


	Bandana / Kaklaskarės
	Balaclavas


	Termo rūbai	Peržiūrėti visas termo rūbai
	Išpardavimas
	Vyriški termo rūbai
	Moteriški termo rūbai
	Vaikiški termo rūbai
	Merino vilnos terminiai apatiniai rūbai


	Viskam -50%
	Drabužių priežiūros priemonės


	Avalynė	Peržiūrėti visasavalynė
	Bėgimo batai	Grįžti Vyriški bėgimo bateliai
	Grįžti Moteriški bėgimo bateliai
	Grįžti Vaikiška bėgimo batai
	Grįžti Bateliai bėgimui asfaltu
	Grįžti Bėgimo gamtoje bateliai
	Grįžti Išpardavimas iki -50%


	Žygio batai	Grįžti Vyrams žygio batai
	Grįžti Moterims žygio batai
	Grįžti Vaikams žygio batai
	Grįžti Išpardavimas %%%


	Rudens ir pavasario batai	Grįžti Vyriški rudens/pavasariniai batai 
	Grįžti Moteriški rudens/pavasariniai batai 
	Grįžti Vaikiška rudens/pavasariniai batai 
	Grįžti Išpardavimas %%%


	Žieminiai batai	Grįžti Vaikiški žieminiai batai
	Grįžti Moteriški žieminiai batai
	Grįžti Vyriški žieminiai batai
	Grįžti Išpardavimas %%%


	Gore-Tex batai
	Sportiniai batai	Grįžti Vyriški sportiniai batai
	Grįžti Moteriški sportiniai batai
	Grįžti Vaikiški sportiniai batai
	Grįžti Išpardavimas %%%


	Dviratininkų batai	Grįžti MTB dviratininko bateliai
	Grįžti Važiavimo plentu dviratininko bateliai
	Grįžti Dviratininko batelių antbačiai


	Salės batai
	Sandalai
	Šlepetės
	Vidpadžiai
	Kojinės	Grįžti Termo kojines
	Grįžti Merino vilnos kojinės
	Grįžti Vaikiškos kojinės
	Grįžti Medvilninės kojinės


	Viskam -50%


	Bėgimas	Peržiūrėti viską bėgimas
	Naujienos
	Išpardavimas
	Bėgimo batai	Peržiūrėti visas bėgimo batai
	Išpardavimas
	Vyriški bėgimo batai
	Moteriški bėgimo batai
	Vaikiška bėgimo batai
	Plento bėgimo batai
	Trail bėgimo batai


	Bėgimo apranga	Išpardavimas
	Vyriška bėgimo apranga
	Moteriška bėgimo apranga
	Vaikiška bėgimo apranga
	Bėgimo marškinėliai
	Bėgimo marškinėliai ilgomis rankovėmis
	Bėgimo šortai
	Bėgimo striukės
	Bėgimo kelnės
	Apatiniai drabužiai


	Bėgimo aksesuarai	Peržiūrėti visas bėgimo aksesuarai
	Bėgimo kojinės
	Bėgimo kepurės
	Bėgimo pirštinės
	Bėgimo rankinės
	Gertuvių rankinės bėgimui
	Buteliai bėgimui
	Bėgimo įranga


	Žiemos bėgimas


	Žygiai	Peržiūrėti viską žygiai
	Žygio batai	Peržiūrėti visas žygio batai
	Išpardavimas
	Vyrams žygio batai
	Moterims žygio batai
	Vaikams žygio batai


	Žygio apranga	Peržiūrėti visas žygio apranga
	Išpardavimas
	Žygio striukės
	Žygio kelnės
	Drabužių priežiūros priemonės


	Žygio kuprinės
	Šiaurietiško ėjimo lazdos
	Žygio kojinės


	Dviračiu Sportas	Peržiūrėti viską dviračiu sportas
	Išpardavimas
	Dviračiai	Peržiūrėti visas dviračiai
	Vaikiški dviračiai
	Kalnų dviračiai
	Kroso tipo dviračiai
	Miesto dviračiai
	Turistiniai dviračiai
	Moteriški dviračiai
	Plentiniai, Gravel dviračiai
	Elektriniai dviračiai
	Dviračių išpardavimas


	Dviratininkų apranga	Peržiūrėti visas dviratininkų apranga
	Išpardavimas
	Dviratininkų marškinėliai
	Dviratininkų šortai
	Dviratininkų striukės
	Dviratininkų kelnės
	Dviratininko liemenės
	Apatiniai drabužiai
	Rankų ir kojų šildikliai
	Antbačiai
	Dviratininkų pirštinės
	Dviratininkų kojinės
	Dviratininkų kepurės


	Dviratininkų batai	Peržiūrėti visas dviratininkų batai
	MTB dviratininko bateliai
	Važiavimo plentu dviratininko bateliai
	Antbačiai
	Pedalai


	Dviratininkų šalmai	Peržiūrėti visas dviratininkų šalmai
	Vaikiški šalmai
	Miesto šalmai
	MTB ir plentiniai šalmai


	Dviračių dalys	Peržiūrėti visas dviračių dalys
	Padangos ir kameros
	Kasetės
	Grandinės
	Pedalai
	Stabdžiai
	Pavaros ir jų dalys
	Švaistikliai ir krumpliaračiai 
	Monoblokai
	Ratai, stebulės, ratlankiai
	Balneliai, balnelio stoveliai, spaustukai
	Vairai ir iškyšos
	Guoliai & trosai


	Dviračių aksesuarai	Peržiūrėti visas dviračių aksesuarai
	Atraminės kojelės
	Dviračių bagažinės
	Vaikų kėdutės
	Dviračių kompiuteriai
	Purvasaugiai
	Krepšeliai
	Dviračių įrankiai
	Dviračių lempos
	Dviratininkų gertuvės
	Gertuvių laikikliai
	Pompos
	Frame Guards
	Dviratininkų spynos
	Dviračių krepšiai
	Vairo juostos
	Dviračiai Treniruoklis
	Stogo bagažinės
	Skambučiai


	Priežiūros priemonės	Peržiūrėti visas priežiūros priemonės
	Grandinės alyva
	Valikliai
	Sportinė kosmetika




	Slidinėjimui	Peržiūrėti viską slidinėjimui
	Išpardavimas
	Viskas slidinėjimui	Lygumų slidinėjimas
	Kalnų slidinėjimas
	Riedslidės ir aksesuarai


	Slidinėjimo apranga	Peržiūrėti visas slidinėjimo apranga
	Išpardavimas
	Slidinėjimo striukės
	Slidinėjimo kelnės
	2nd layer drabužiai
	Termo rūbai
	Slidinėjimo aprangos komplektai
	Varžybų drabužiai
	Slidinėjimo pirštinės
	Slidinėjimo kepurės ir kaukės
	Slidinėjimo kojinės
	Bandana / Kaklaskarės


	Slidės	Peržiūrėti visas slidės
	Lygumų slidės
	Kalnų slidės
	Riedslidės
	Išpardavimas


	Slidinėjimo batai	Peržiūrėti visas slidinėjimo batai
	Lygumų slidinejimo batai
	Kalnų slidžių batai
	Riedslidžių batai
	Išpardavimas


	Slidinėjimo lazdos	Peržiūrėti visas slidinėjimo lazdos
	Lygumų slidinėjimo lazdos
	Kalnų slidžių lazdos
	Riedslidžių lazdos
	Slidžių lazdų aksesuarai


	Slidinėjimo šalmai ir akiniai	Slidinėjimo šalmai
	Slidinėjimo akiniai


	Slidžių apkaustai	Lygumų slidžių apkaustai


	Slidžių priežiūros priemonės	Peržiūrėti visas ski slidžių priežiūros priemonės
	Glide waxes
	Grip waxes
	Slidžių priežiūros instrumentai 


	Slidžių rankinės ir priedai	Peržiūrėti visas slidžių rankinės ir priedai
	Slidžių dėklai
	Rankinės slidininkams
	Lazdų krepšiai
	Skirti krepšiai gertuvėms ir termosai
	Slidžių susegėjai




	Fitnesas	Peržiūrėti viską fitnesas
	Fitneso priedai	Peržiūrėti visas fitneso priedai
	Gimnastikos kilimėliai
	Pasipriešinimo gumos
	Gimnastikos kamuolys
	Masažiniai volai 
	Balansinės pagalvės
	Sportiniai buteliai
	Blackroll




	Sportinis inventorius	Peržiūrėti visas sportinis inventorius
	Pulsometrai
	Plaukimo prekės	Peržiūrėti visas plaukimo prekės
	Plaukimo akiniai
	Plaukimo kepurės
	Šlepetės
	Plaukiojimo glaudės
	Maudymosi kostiumėliai
	Plaukimo reikmenys
	Hidrokostiumai


	Sportiniai buteliai
	Rankinės	Peržiūrėti visas rankinės
	Kuprinės
	Sportinės rankinės
	Batų krepšiai
	Kelioniniai lagaminai
	Rankinės ant diržo
	Gertuvių rankinės


	Akiniai
	Galvos lempos
	Batų džiovintuvai
	Drabužių priežiūros priemonės
	Sportinė kosmetika
	Batų vidpadžiai
	Teipai
	Rankšluosčiai


	Maistas sportuojantiems	Peržiūrėti visas maistas sportuojantiems
	Energiniai gėrimai
	Energinė želė
	Energiniai batonėliai
	Atstatantys gėrimai
	Vitaminai ir maisto papildai
	Sportiniai buteliai


	Prekių ženklai	Peržiūrėti visas prekių ženklai
	Asics
	Hoka
	Nike
	ON
	Jack Wolfskin
	Didriksons
	Icepeak
	Scott
	Sportful
	Bjorn Daehlie
	Salomon





   	 	Visos outlet kategorijos %
	Viskam -50%
	Vaikiškų prekių išpardavimas %
	Bėgimo prekių išpardavimas %
	Žygiai prekių išpardavimas %
	Dviračių prekių išpardavimas %
	Slidinėjimo prekių išpardavimas %
	Rudens/pavasario batų išpardavimas %
	Rudens/pavasario drabužių išpardavimas %
	Žieminių batų išpardavimas %
	Žieminių drabužių išpardavimas %
	Nike outlet %
	Adidas outlet %
	Asics outlet %
	Didriksons outlet %
	Jack Wolfskin outlet %
	Sportinių batų išpardavimas %
	Sportinės aprangos išpardavimas %



   	 	Prekių ženklai	Visi prekiniai ženklai...
	Hoka
	ON
	Asics
	Salomon
	Nike
	Didriksons
	Jack Wolfskin
	Scott
	Cube
	Icepeak
	Viking
	Bjorn Daehlie


	Apie mus	Apie mus
	Parduotuve
	Prekių pristatymas


	Kliento kortelių nuolaidos
	Kontaktai



 
    

    Ieškoti prekių...  Advanced Search


Search


  


   	% Outlet   Visos outlet kategorijos %


Viskam -50%


Vaikiškų prekių išpardavimas %


Bėgimo prekių išpardavimas %


Žygiai prekių išpardavimas %


Dviračių prekių išpardavimas %


Slidinėjimo prekių išpardavimas %


Rudens/pavasario batų išpardavimas %


Rudens/pavasario drabužių išpardavimas %


Žieminių batų išpardavimas %


Žieminių drabužių išpardavimas %


Nike outlet %


Adidas outlet %


Asics outlet %


Didriksons outlet %


Jack Wolfskin outlet %


Sportinių batų išpardavimas %


Sportinės aprangos išpardavimas %



 


	Prekių ženklai   Visi prekiniai ženklai...


Hoka


ON


Asics


Salomon


Nike


Didriksons


Jack Wolfskin


Scott


Cube


Icepeak


Viking


Bjorn Daehlie



 




 

	 Prisijungti


 My Cart -  0    

 




   
	Apranga   Žygio aprangaŽygio striukės
Žygio kelnės
Išpardavimas %%%



Bėgimo aprangaVyriška bėgimo apranga
Moteriška bėgimo apranga
Vaikiška bėgimo apranga
Bėgimo marškinėliai
Bėgimo marškinėliai ilgomis rankovėmis
Bėgimo striukės
Bėgimo šortai
Bėgimo kelnės
Apatiniai drabužiai bėgimui
Išpardavimas %%%



Sportinė aprangaVyriška sportinė apranga
Moteriška sportinė apranga
Vaikiška sportinė apranga
Išpardavimas %%%



Sportiniai apatiniai drabužiaiSportinės liemenėlės
Sportinės apatinės kelnaitės
Vyriški sportiniai apatiniai drabužiai
Moteriški sportiniai apatiniai drabužiai
Vaikiški sportiniai apatiniai drabužiai



Laisvalaikio aprangaVyriška laisvalaikio apranga
Moteriška laisvalaikio apranga
Vaikiška laisvalaikio apranga
Šortai






Rudens / pavasariniai drabužiaiStriukės
Rudens / pavasariniai kelnės
Išpardavimas %%%



Žiemos aprangaŽieminės striukės
Žieminės kelnės
Parkos
Vaikiški žieminiai kombinezonai
Vyriškos žiemos apranga
Moteriškos žiemos apranga
Vaikiškos žiemos apranga
Išpardavimas %%%



Striukės nuo lietaus


LiemenėsVyriškos liemenės
Moteriškos liemenės
Vaikiškos liemenės



Fleece striukėsVyriškos fleece striukės
Moteriškos fleece striukės
Vaikiškos fleece striukės






Termo aprangaVyriški termo rūbai
Moteriški termo rūbai
Vaikiški termo rūbai
Merino vilna termo rubai
Išpardavimas %%%



Kojinės


Termo kojines


Pirštinės


Kepurės


Bandana / Kaklaskarės


Viskam -50%






 


	Avalynė   Bėgimo bataiVyriški bėgimo bateliai
Moteriški bėgimo bateliai
Vaikiška bėgimo batai
Bateliai bėgimui asfaltu
Bėgimo gamtoje bateliai
Išpardavimas iki -50%



Žygio bataiVyrams žygio batai
Moterims žygio batai
Vaikams žygio batai



Viskam -50%





Rudens/ pavasariniai bataiVyriški rudens/pavasariniai batai 
Moteriški rudens/pavasariniai batai 
Vaikiška rudens/pavasariniai batai 
Išpardavimas %%%



Žieminiai bataiVaikiški žieminiai batai
Moteriški žieminiai batai
Vyriški žieminiai batai
Išpardavimas %%%



Gore-Tex batai





Sportiniai bataiVyriški sportiniai batai
Moteriški sportiniai batai
Vaikiški sportiniai batai
Išpardavimas %%%



Laisvalaikio avalynėVyriška laisvalaikio avalynė
Moteriška laisvalaikio avalynė
Vaikiška laisvalaikio avalynė



Sandalai


Baseino šlepetės


Salės batai






 


	Žygiai   Žygio bataiVyrams žygio batai
Moterims žygio batai
Vaikams žygio batai
Išpardavimas %%%






Žygio aprangaŽygio striukės
Žygio kelnės
Išpardavimas %%%






Šiaurietiško ėjimo lazdos


Žygio kuprinės


Žygio kojinės


Drabužių priežiūros priemonės






 


	Bėgimas   Bėgimo bataiVyriški bėgimo bateliai
Moteriški bėgimo bateliai
Vaikiška bėgimo batai
Bateliai bėgimui asfaltu
Bėgimo gamtoje bateliai
Išpardavimas iki -50%






Bėgimo aprangaVyriška bėgimo apranga
Moteriška bėgimo apranga
Vaikiška bėgimo apranga
Bėgimo marškinėliai
Bėgimo marškinėliai ilgomis rankovėmis
Bėgimo striukės
Bėgimo šortai
Bėgimo kelnės
Apatiniai drabužiai bėgimui
Išpardavimas %%%






Bėgimo aksesuaraiBėgimo kojinės
Bėgimo kepurės
Bėgimo pirštinės
Bėgimo rankinės
Gertuvių rankinės bėgimui
Buteliai bėgimui
Bėgimo įranga







 


	Važiavimas dviračiu   DviračiaiVaikiški dviračiai
Kalnų dviračiai
Kroso tipo dviračiai
Miesto dviračiai
Turistiniai dviračiai
Moteriški dviračiai
Plentiniai, Gravel, Cyclo Cross dviračiai
Elektriniai dviračiai
Išpardavimas %%%



Dviratininkų šalmaiVaikiški šalmai
Miesto šalmai
MTB ir plentiniai šalmai



Dviratininkų bataiMTB dviratininko bateliai
Važiavimo plentu dviratininko bateliai
Dviratininko batelių antbačiai






Dviratininkų aprangaVyriška dviratininko apranga
Moteriška dviratininko apranga
Vaikiški dviratininkų drabužiai
Dviratininkų marškinėliai
Dviratininkų šortai
Dviratininkų striukės
Dviratininkų kelnės
Dviratininko liemenės
Apatiniai drabužiai dviratininkams
Rankų ir kojų šildikliai
Antbačiai
Dviratininkų pirštinės
Dviratininkų kojinės
Dviratininkų kepurės
Išpardavimas %%%






Dviračių dalysDviračių padangos ir kameros
Kasetės
Grandinės ir grandinių atkarpos
Pedalai
Stabdžiai
Pavaros ir jų dalys
Švaistikliai ir krumpliaračiai 
Monoblokai
Ratai, stebulės, ratlankiai
Balneliai & balnelio stoveliai & spaustukai
Vairai ir iškyšos
Guoliai & trosai
Išpardavimas %%%






Dviračių aksesuaraiAtraminės kojelės
Dviračių bagažinės
Vaikų kėdutės
Dviračių kompiuteriai
Purvasaugiai
Krepšeliai
Dviračių įrankiai
Dviračių lempos
Dviratininkų gertuvės
Gertuvių laikikliai
Pompos
Frame Guards
Dviratininkų spynos
Dviračių krepšiai
Vairo juostos
Dviračiai Treniruoklis
Stogo bagažinės
Skambučiai







 


	Slidinėjimas   Slidinėjimo aprangaSlidinėjimo striukės
Slidinėjimo kelnės
2nd layer drabužiai
Slidinėjimo pirštinės
Slidinėjimo kojinės
Slidinėjimo kepurės ir kaukės
Lygumų slidinėjimo apranga
Kalnų slidinėjimo apranga
Vaikiška slidinėjimo apranga
Vyriška slidinėjimo apranga
Moteriška slidinėjimo apranga
Slidinėjimo aprangos komplektai
Varžybų drabužiai



Slidžių rankinės ir priedaiSlidžių dėklai
Lazdų dėklai
Rankinės slidininkams
Skirti krepšiai gertuvėms ir termosai
slidžių susegėjai



Slidžių priežiūros priemonėsGrip Wax
Glide Wax
Slidžių priežiūros instrumentai 






Lygumų slidinėjimasLygumų slidės


Lygumų slidinejimo batai


Lygumų slidinėjimo lazdos


Apranga


Slidžių apkaustai


Slidžių lazdų aksesuarai








Riedslidės ir aksesuaraiRiedslidės


Riedslidžių batai


Riedslidžių lazdos


Ratukai


Riedslidžių sporto priedai





Kalnų slidinėjimasKalnų slidės


Kalnų slidžių batai


Kalnų slidžių lazdos


Apranga


Slidinėjimo šalmai


Slidinėjimo akiniai









 


	Sportinis inventorius   Sportinis inventoriusFitneso produktai
Pulsometrai
Plaukimo prekės
Sportiniai buteliai
Rankinės
Akiniai
Galvos lempos
Batų džiovintuvai
Sportinė kosmetika
Drabužių priežiūros priemonės
Batų vidpadžiai
Teipai
Rankšluosčiai







 


	Maistas sportuojantiems   Maistas sportuojantiemsEnerginiai gėrimai
Energinė želė
Energiniai batonėliai
Atstatantys gėrimai
Vitaminai ir maisto papildai







 


	Vaikams   Vaikiški bataiSportinė avalynė


Laisvalaikio avalynė


Rudens/žiemos sezono avalynė









AksesuaraiVaikiškos kojinėsTermo kojines
Merino vilnos kojinės
Vaikiškos kojinės
Medvilninės kojinės



Vaikiškos kepurėsŽieminės kepurės
Vaikiškos kepurės
Veido kaukės / Balaclavas
Galvos juostos
Caps



Vaikiškos pirštinėsŽieminės pirštinės
Kumštinės pirštinės
Vaikiškos pirštinės
Vyriškos pirštinės
Moteriškos pirštinės



Vaikiški apatiniai


Vaikiški saulės akiniai








Vaikiški drabužiaiSportinė apranga


Laisvalaikio apranga


Vaikiška rudens/žiemos sezono apranga


StriukėsVyriškos žieminės striukės
Moteriškos žieminės striukės
Vaikiškos žieminės striukės



Terminis apatiniai


Bėgimo drabužiai


Dviratininkų drabužiai


Slidinėjimo drabužiai








DviračiuVaikiški dviračiaiBalansiniai dviratukai
12"-16"
20"
24"
Dviračiai paaugliams



Vaikiški dviratininkų drabužiai


Šalmai vaikiškiVaikiški šalmai
Miesto šalmai
MTB ir plentiniai šalmai



Vaikiški dviračių priedai









Distancinis slidinėjimasLygumų slidės


Lygumų slidžių batai


Lygumų slidžių lazdos


Apkaustai lygumų slidėms


Vaikiška slidinėjimo apranga









 


	Vyrams   AprangaBėgimo drabužiai


Slidinėjimo drabužiai


StriukėsVyriškos žieminės striukės
Moteriškos žieminės striukės
Vaikiškos žieminės striukės



Dviratininkų drabužiai


Sportinė apranga





ApatiniaiKelnaitės


Terminis apatiniai








AvalynėBėgimo bateliai


Sportinė avalynė


Laisvalaikio avalynė


Rudens/žiemos sezono avalynė





AksesuaraiKojinėsTermo kojines
Merino vilnos kojinės
Vaikiškos kojinės
Medvilninės kojinės



PirštinėsŽieminės pirštinės
Kumštinės pirštinės
Vaikiškos pirštinės
Vyriškos pirštinės
Moteriškos pirštinės



KepurėsŽieminės kepurės
Vaikiškos kepurės
Veido kaukės / Balaclavas
Galvos juostos
Caps



Saulės akiniai


Pulsometrai








AktyvumasBėgimas


Distancinis slidinėjimas


Važiavimas dviračiu


Važinėjimas riedslidėmis


Triatlonas





IšpardavimasBėgimo sporto prekių išpardavimas


Dviračių sporto prekių išpardavimas


Slidinėjimo sporto prekių išpardavimas









 


	Moterims   AprangaBėgimo drabužiai


Slidinėjimo drabužiai


Dviratininkų drabužiai


Sportinė apranga


StriukėsVyriškos žieminės striukės
Moteriškos žieminės striukės
Vaikiškos žieminės striukės










Sportiniai apatiniai drabužiaiSportinės liemenėlės


Sportinės apatinės kelnaitės


Terminis apatiniai








AvalynėBėgimo bateliai


Sportinė avalynė


Laisvalaikio avalynė


Rudens/žiemos sezono avalynė









AksesuaraiKojinėsTermo kojines
Merino vilnos kojinės
Vaikiškos kojinės
Medvilninės kojinės



PirštinėsŽieminės pirštinės
Kumštinės pirštinės
Vaikiškos pirštinės
Vyriškos pirštinės
Moteriškos pirštinės



KepurėsŽieminės kepurės
Vaikiškos kepurės
Veido kaukės / Balaclavas
Galvos juostos
Caps



Saulės akiniai


Pulsometrai








AktyvumasBėgimas


Distancinis slidinėjimas


Važiavimas dviračiu


Triatlonas


Važinėjimas riedslidėmis









IšpardavimasBėgimo sporto prekių išpardavimas-50% 



Dviračių sporto prekių išpardavimas


Slidinėjimo sporto prekių išpardavimas









 




 





   	 Titulinis 
	 Apranga 
	 Sporto apranga 
	 Išpardavimas %%% 
	 4F JSPDF003 Girls Leggings, Multicolor Neon 



  








      

  

  4F JSPDF003 Girls Leggings, Multicolor Neon

     Girls' pants brand 4F. Leggings for girls catch your eye at first sight. The branded leggings are designed in a beautiful color design. Girl's leggings in a trendy design are nice to have leggings for all stylish girls. Modern leggings have a tight cut that follows the figure.


   Produkto kodas JSPDF003 90N

     Special Price  12,96 €   










   Regular Price  17,95 €      Nuolaidą 28% 
   Nemokamas pristatymas iš 99,99 €
Pristatymas 2-5 darbo dienos
             


     

     Kiekis   


 Pirkti
  



    

      Įtraukti į norų sąrašą     Įtraukti į palyginimą 
  
 

      Galima įsigyti parduotuvėje
  
   



       Produkto aprašymas
    4F JSPDF003 Girls Leggings, Multicolor Neon

Girls' pants brand 4F. Leggings for girls catch your eye at first sight. The branded leggings are designed in a beautiful color design. Girl's leggings in a trendy design are nice to have leggings for all stylish girls. Modern leggings have a tight cut that follows the figure.

	
nice material


	
4F Dry technology


	
slightly elastic


	
soft to the touch


	
breathable


	
elastic high waist


	
they hold well on the body and copy the figure


	
brand logos


	
80% polyester, 20% elastane







 


 
  Pristatymas
 Pristatymo metodas

	
Pristatymas į „Omniva“ paštomatą 



	Nemokamas pristatymas pirkiniams virš 99,99 €
	2,99 € pirkiniams iki 99,99 €.

	Pristatymo laikas - 2–5 darbo dienos



	
Pristatymas kurjeriu nurodytuoju adresu 



	2,99 € pirkiniams virš 200,00 €
	5,99 € pirkiniams iki 200,00 €
	Pristatymo laikas - 2–5 darbo dienos



	
Dviračio pristatymas kurjeriu nurodytuoju adresu 



	Dviračių pristatymas visoje Lietuvoje tik 10,00 €
	Pristatymo laikas - 2–5 darbo dienos



	
** Pristatymo į kitas šalis mokestis




 

Užsakymus apdorojame ir išsiunčiame tą pačią dieną

	Visus užsakymus, kuriuos gauname nuo pirmadienio iki penktadienio (išskyrus šventines dienas) iki 13.00 val., apdorojame ir išsiunčiame tą pačią dieną.
	Užsakymus, kuriuos gauname po 13.00 val., apdorojame kuo greičiau ir išsiunčiame tos pačios dienos vakare arba ateinančią darbo dieną.
	Užsakymus, kurie yra apmokėti kreditine kortele, „PayPal“ arba per tiesioginę sąsają su Jūsų banku (en. banklink), apdorojame nedelsdami, o užsakymus, kurie yra apmokėti banko pavedimu, apdorojame tik tada, kai gauname Jūsų įmoką.
	Kai užsakymas bus išsiųstas, Jūs gausite automatinį el. laišką iš mūsų sistemos.







Pristatymo būdai

Kiekvieną pristatymo būdą išsamiau aprašėme Pristatymo būdų skyriuje.

 

Ekonomiškas – į „Omniva“ paštomatą 



	Atlikus užsakymą ir pasirinkus pristatymo būdą „Omniva“ paštomatas“, Jūsų užsakymą nusiųsime į Jūsų pasirinktą pakomatą.
	Nemokamas pristatymas pirkiniams virš 99,99 €
	2,99 € pirkiniams iki 99,99 €.
	Užsakymai, gauti iki 13:00 val., apdorojami ir išsiunčiami tą pačią darbo dieną.
	Užsakymai, gauti po 13:00 val. ir poilsio dienomis, apdorojami ir išsiunčiami kitą darbo dieną.
	Pristatymo laikas į „Ominva“ paštomatą yra 2–5 darbo dienos nuo užsakymo apdorojimo.
	Į  „Ominva“ paštomatus neįmanoma pristatyti dviračių, slidžių, riedslidžių ir lazdų.
	Tokiems pirkiniams reikia rinktis pristatymą kurjeriu



Komfortiškas pristatymas – kurjeriu nurodytuoju adresu
 

 

	Atlikdami užsakymą, Jūs galite pasirinkti ir komfortišką pristatymą.
	2,99 € pirkiniams virš 200,00 €
	5,99 € pirkiniams iki 200,00 €
	Pasirinkus tokį pristatymo būdą, kurjeris siuntinį pristatys Jūsų nurodytuoju adresu.
	Užsakymai, gauti iki 13:00 val., apdorojami ir išsiunčiami tą pačią darbo dieną.
	Užsakymai, gauti po 13:00 val. ir poilsio dienomis, apdorojami ir išsiunčiami kitą darbo dieną.
	Pristatymo laikas yra 2–5 darbo dienos nuo užsakymo apdorojimo.




Dviračių pristatymas
 

	Dviračių pristatymas visoje Lietuvoje tik 10,00 €
	Užsakydami dviratį, turite pasirinkti arba atsiimti parduotuvėje, arba komfortišką pristatymą.
	Pasirinkus tokį pristatymo būdą, kurjeris siuntinį pristatys Jūsų nurodytuoju adresu.
	Užsakymai, gauti iki 13:00 val., apdorojami ir išsiunčiami tą pačią darbo dieną.
	Užsakymai, gauti po 13:00 val. ir poilsio dienomis, apdorojami ir išsiunčiami kitą darbo dieną.
	Pristatymo laikas yra 2–5 darbo dienos nuo užsakymo apdorojimo.
	Dviratis bus pristatytas dviračių dėžėje, surinktas. Gavę dviratį, Jūs turėsite sureguliuoti sėdynės aukštį, ištiesinti vairą ir prisukti pedalus.


  Garantija
 

Prekių grąžinimas 

Visi produktai, kuriems mes atstovaujame ir kuriuos siūlome, yra iš oficialių gamintojų ir atstovų. Visoms mūsų parduodamoms prekėms suteikiama mažiausiai 2 metų garantija.

 

Pirkinio atsisakymas

	Jei prekė Jums netinka arba neatitinka Jūsų reikalavimų, Jūsų turite teisę grąžinti arba pakeisti prekę į kito dydžio ar modelio per 14 dienų nuo prekės gavimo.
	Prekei grąžinti arba pakeisti būtina užpildyti grąžinimo formą, kuri pridedama prie užsakymo, ir nusiųsti per Omniva terminalus, DPD siuntinių taškus arba Omniva kurjerį.




 

Prekės keitimas, grąžinimas, pinigų grąžinimas

Užsakytą prekę galima grąžinti per 14 dienų nemokamai, naudojantis Omniva pakomatų, DPD siuntinių taškų ar Omniva kurjerio paslaugomis.

 

Informacija, kaip grąžinti prekę:


	Grąžindami užsakymą per „Omniva“ paštomatą, naudokite kodą, kuris Jums buvo atsiųstas trumpąja žinute iš „Omniva“ dėl siuntos pristatymo į paštomatą.
	Grąžindami užsakymą per „Omniva“ kurjerį, paskambinkite į „Omniva“ klientų aptarnavimą telefonu +371 27042424 ir užsiregistruokite, kad pageidaujate grąžinti prekę ribotos atsakomybės bendrovei „MySport“.


 

Grąžinant prekę, reikia turėti galvoje:


	Grąžinta prekė negali būti naudota, ji turi būti su visomis etiketėmis ir originalioje pakuotėje. Prekė turi būti supakuota taip, kad nebūtų pažeista. Avalynės dėžė turi būti įdėta į plastikinį maišelį. Įsidėmėk! Ant avalynės dėžutės, kuri nėra įdėta į plastikinį maišelį, negalima klijuoti grąžinimo adreso.
	Garantiniu atveju mes Jums nusiųsime naują prekę arba grąžinsime pinigus.
	Siuntinio apdorojimas ir prekės pakeitimas gali trukti iki 7 darbo dienų nuo jos patekimo į mūsų sandėlį.
	Pirmasis prekės keitimas, naudojantis „Omniva“ paštomatais ir per „Omniva“ kurjerį, klientams yra nemokamas. Antrojo ir kitų keitimų siuntimo išlaidas padengia klientas.
	Pinigai už grąžintą prekę pervedami į Jūsų banko sąskaitą, kai tik tai įmanoma, bet ne vėliau kaip per 14 dienų nuo prekės gavimo MySport parduotuvėje, Rygoje, Dārzciema gatvė 60. Pinigai už pristatymo išlaidas negrąžinami.


 



Garantija

Pretenzijų pateikimo ir prekių, kurios neatitinka Jūsų reikalavimų, grąžinimo tvarka

Remiantis Vartotojų apsaugos įstatymu, Jūs turite teisę pateikti pretenziją per 2 metus nuo prekės gavimo. Defektas, atsiradęs per pirmuosius šešis mėnesius, gali būti laikomas gamybos defektu, defekto pobūdį nustato pardavėjas.

Jei defektas yra technologinio pobūdžio, tada Jūs turite teisę reikalauti prekės remonto, jei remonto atlikti neįmanoma arba jis nėra efektyvus, tada Jūs turite teisę reikalauti pakeisti prekę arba grąžinti pinigus.

Atsižvelgiant į sveikatos ir saugumo reikalavimus, jei įsigijote aprangą arba kokią nors kitą skalbiamą prekę, prašome prieš siunčiant ją išskalbti, laikantis aprangos priežiūros reikalavimų. Nešvarių prekių garantijos pagrindais mes negalime priimti.

 

Kaip grąžinti prekę, kuriai yra suteikta garantija:

Tuo atveju, jei prekė turi kokių nors defektų, Jūs per 2 mėnesius prekę turite nusiųsti į MySport parduotuvę Rygoje, Dārzciema gatvė 60, paskambinę telefonu +371 67563422 arba parašius į info@my-sport.lv. Prie siuntinio reikia pridėti raštišką pareiškimą su tokiais duomenimis:

	Jūsų vardas, pavardė ir kontaktinė informacija;
	pretenzijos pateikimo data;
	defekto aprašymas;
	MySport įmonei pateikiami reikalavimai;
	pirkimą patvirtinantis dokumentas (jei įmanoma, pridėti sąskaitos kopiją).


Šį pareiškimą būtina nusiųsti ne vėliau kaip per du mėnesius nuo defekto konstatavimo. Jei nepaisote minėtojo termino (nepagrįstas vėlavimas), prarandate teisę į nemokamą remontą arba detalių keitimą.



 

SIA MySport neatsako už:

	prekės sugadinimus, atsiradusius dėl kliento kaltės arba neteisingos priežiūros;
	už defektus, atsiradusius netinkamai naudojant produktą;
	už natūralų fizinį nusidėvėjimą, atsirandantį naudojant prekę.


 


  Atsiliepimai
 
  
 
 
 
 



 Write Your Own Review
   
 Nuomonę apie šią prekę:4F JSPDF003 Girls Leggings, Multicolor Neon
  Jūsų įvertinimas
 Overall   1 star   2 stars   3 stars   4 stars   5 stars  




 Vardas 

Apibūdinimas 

Apžvalga 


Siųsti atsiliepimą




 
  Prieinamumas

Yra sandėlyje

Išparduota

	Dydis	Riga, Darzciema street 60	Valmiera, Rigas Street 21	Sandėlis	158-164	
	
	




  

    

   
  

   
          Priijunkite arba užsiregistruokite
 







 
 Pamiršote slaptažodį?
Prisijungti




   Arba Prisijungti su
  Prisijungti su Facebook
  Prisijungti su Google


    
Naujas pirkėjas?
Registracija yra nemokama ir lengva
	Greitesnis apsipirkimas
	Išsaugokite visus savo pristatymo adresus
	Peržiūrėkite ir sekita savo užsakymus

Sukurti paskyrą




 Klientų aptarnavimas
Klientų aptarnavimas


	Pristatymas
	Apmokėjimas
	Prekių grąžinimas ir garantija
	Asmens duomenų saugumas
	Terminai ir sąlygos
	Slapukų politika






MySport
MySport


	Kontaktai
	Apie mus
	Parduotuvės
	Dviračių servisas
	Slidžių servisas
	Prekių ženklai
	Blog`as







Kontaktai



Parduotuvės:


Riga, Darzciema street 60

Valmiera, Rigas street 21





E-paštas:info@my-sport.lv

Riga parduotuvė+371 67563422

Valmiera parduotuvė+371 22302006

Internetinė parduotuvė:+37125738397







  
 
   Patogus pristatymas Pasirinkite pristatymo būdą. Pristatymas per 1-3 darbo dienas.  

  
 
   Garantija 2 metų garantija visiems produktams  

  
 
   Saugus apmokėjimas Kredito kortele, PayPal, Banko pavedimas  








Prenmeruokite mūsų naujienlaiškį
 





 Follow Us
	Facebook
	 Twitter
	 Instagram











 © 2024 MySport. Visos tiesės saugomos. Svetainės kūrėjas Magebit. 












   
 
       
Loading...

       

